
 

 

UCHWAŁA NR LX/366/23 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZYTNEJ 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/249/09 Rady Miejskiej w Szczytnej z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia regulaminów określających tryb i wysokość przyznawania nauczycielom dodatków 

do wynagrodzenia zasadniczego, nagród, obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz niektórych innych składników wynagrodzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023. 

poz. 40) oraz art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 2023. poz. 984) Rada 

Miejska w Szczytnej uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/249/09 Rady Miejskiej w Szczytnej z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie 

ustalenia regulaminów określających tryb i wysokość przyznawania nauczycielom dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego, nagród, obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw oraz niektórych innych składników wynagrodzenia wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 20 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 20 1. Dodatkowe wynagrodzenie, o którym mowa w § 19 pkt 1 przysługuje w szkołach 

podstawowych, począwszy od klasy czwartej, w wysokości 3% miesięcznie średniego wynagrodzenia 

nauczyciela początkującego, o którym mowa w art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. 2023. poz. 984) proporcjonalnie do realizowanego wymiaru zajęć uprawniającego 

do dodatku.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianom. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczytnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2023 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczytnej: 

Stanisław Czarnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 października 2023 r.

Poz. 5633


		2023-10-13T10:13:42+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




